



MALFARB

Trwały efekt...
...tam gdzie chcesz!



- ✓ łatwy do utrzymania w czystości
- ✓ mniejsza nasiąkliwość ścian
- ✓ ponadprzeciętna odporność mechaniczna (ścieranie, uderzenia)
- ✓ znakomita odporność na warunki atmosferyczne



TYNK MOZAIKOWY MALFARB to ozdobny tynk strukturalny, wykonany na bazie żywicy akrylowej i naturalnych kruszyw barwionych.

Produkt przeznaczony jest do wykonywania cienko-warstwowych wypraw tynkarskich na fragmentach elewacji zewnętrznych (cokoły, podmurówki, wnęki okienne itp.) oraz do ozdobnego wykańczania ścian wewnętrznych w pomieszczeniach intensywnie

użytkowanych (korytarze, klatki schodowe, poczekalnie, pomieszczenia biurowe).

Zastosowane spoiwo to wysokiej jakości żywica akrylowa gwarantująca dobrą przyczepność tynku do podłoża, ochronę przed działaniem czynników atmosferycznych, jednocześnie zmniejszając do minimum nasiąkliwość powierzchni co ułatwia utrzymanie jej w czystości.

ZALETY

- l Duża odporność na warunki atmosferyczne
- l Duża odporność mechaniczna (ścieranie, uderzenia, itp.)
- l Łatwy do utrzymania w czystości
- l Zmniejszający nasiąkliwość ścian
- l Ekologiczny

PPG DECO POLSKA Sp. z o.o.

ul. Kwidzyńska 8, 51-416 Wrocław, tel. 801 11 33 11, www.malfarb.pl



FARBA SILIKATOWO-SILIKONOWA. Farba elewacyjna łącząca w sobie cechy powłok silikonowych (hydrofobowość i odporność na zabrudzenia) i silikatowych (wytrzymałość i przyczepność do podłoża). Polecana do stosowania na podłoża mineralne np. tynki cementowe, cementowo-wapienne, gipsowe, płyty gipsowo-kartonowe, szpachlówki, beton, gazobeton, cegłę, kamienie oraz farby i wyprawy tynkarskie, również w systemach dociepleń. **Opakowania [l]:** 5, 10.



TYNK SILIKATOWO-SILIKONOWY. Tynk przeznaczony do wykonywania wyprawy wierzchniej w systemie ociepleń Malfarb TAURUS opartym na bazie styropianu. Produkt hydrofobowy, odporny na zabrudzenia i wytrzymały. Przeznaczony także do ręcznego wykonywania ochronno-dekoracyjnych cienkowarstwowych zew. wypraw tynkarskich. Wzmocniony włóknami celulozowymi zwiększającymi trwałość niwelując naprężenia. **Opakowania [kg]:** 25.



TYNK AKRYLOWY TAURUS BARANEK. Przeznaczony do wykonywania wyprawy wierzchniej w systemie ociepleń Malfarb TAURUS, opartym na bazie styropianu. Także do ręcznego wykonywania ochronno-dekoracyjnych cienkowarstwowych wypraw tynkarskich. Stosowany na podłożach mineralnych np. beton, piaskowiec, jak i pokrytych dobrze związanymi powłokami malarskimi. Nowoczesna formuła oparta na wyselekcjonowanych kruszywach oraz wypełniaczach. **Opakowania [kg]:** 25.



FARBA PODKŁADOWA. Farba akrylowa PODKŁADOWA przeznaczona do gruntowania podłoży silnie chłonących wodę. Może być stosowana na wszystkie podłoża mineralne w pomieszczeniach mieszkalnych oraz obiektach użyteczności publicznej. Niweluje różnice w fakturze i barwie podłoża, wnika głęboko w podłoże poprawiając przyczepność warstwy emulsji nawierzchniowej oraz zmniejsza jej zużycie. Farba jest paroprzepuszczalna, co umożliwia prawidłowe „oddychanie ścian”. **Opakowania [l]:** 10.



LAKIER LAMPERYJNY. Lakier Akrylowy Lamperyjny tworzy nienasiąkliwą dla wody powłokę. Może być z powodzeniem stosowany na wszelkie podłoża mineralne (tynki cementowe i cementowo-wapienne, gipsowe, płyty kartonowo-gipsowe). Produkt ekologiczny, szczególnie polecany do obiektów użyteczności publicznej (szkoły, przedszkola, obiekty służby zdrowia), wszędzie tam gdzie położony jest szczególny nacisk na bardzo niską emisję lotnych związków. **Opakowania [l]:** 1, 5.



ULTRA BIAŁA. Farba emulsyjna akrylowa wewnętrzna ULTRA BIAŁA powstała na bazie żywic akrylowych najnowszej generacji. Jest to wyrób ekologiczny, a specjalnie dobrane składniki sprawiają, że ma podwyższoną odporność na ścieranie. ULTRA BIAŁA nie zawiera żadnych rozpuszczalników mogących negatywnie wpłynąć na środowisko. Płaszczyzny pomalowane farbą charakteryzuje przyjemna dla oka śnieżno-matowa biel. **Opakowania [l]:** 3, 10.



RENO GRUNT. Wodorozcieńczalny, akrylowy środek do gruntowania surowych podłoży budowlanych oraz przygotowania, już wymalowanych powierzchni pod następne malowanie dekoracyjne. Zmniejsza i wyrównuje chłonność podłoży mineralnych, porowatych i in. malowanych wcześniej ścian i elewacji. Można nim impregnować: beton, cegłę, płytę gipsowo-kartonową, systemy termoizolacyjne, ściany gipsowane itp. Nadaje się pod wszystkie farby dyspersyjne i tynki akrylowe. **Opakowania [l]:** 5.



WINYL Z. Winyl Z przeznaczony jest do dekoracyjnego malowania elewacji budynków. Nadaje się również do malowania sufitów i ścian wewnątrz pomieszczeń. Można go stosować np. na tynki cementowe, cementowo-wapienne, płyty cementowe, beton, gazobeton, cegłę, kamienie, wyprawy akrylowe i mineralne, szpachlówki, a także drewno (po uprzedniej impregnacji). Daje matowe, gładkie, niepekające powłoki. **Opakowania [l]:** 1, 3, 5, 10.



TYNK SILIKONOWY. Tynk Silikonowy Taurus MT-22 jest przeznaczony do wykonywania wyprawy wierzchniej w systemie ociepleń Malfarb TAURUS opartym na bazie styropianu. Tynk jest odporny na zabrudzenia oraz posiada zdolność samoczyszczenia. Kompozytowa struktura zbrojona włóknami gwarantuje najwyższą odporność mechaniczną oraz wysoką elastyczność tynku. Zastosowanie środków biobójczych chroni przed działaniem mikroorganizmów. **Opakowania [kg]:** 25.